com valores estipulados e preenchidos pelos administradores do sítio (parte inferior).

Tabela 1. Total de recursos em cada dataset, agrupados por formato do recurso.

Em cada dataset pode estar disponível um ou mais recursos. No sítio foram identificados
um total de 221 (duzentos e vinte e um) recursos, distribuídos em 6 (seis) formatos de arquivo
(Tabela 1): HTML, Extensible Markup Language (XML), ficheiro em formato texto (Text File),
Esquema XML (XML Schema), Portable Document Format (PDF) e LeXML (sem definição no
sítio) – este último sem informação no sítio sobre seu significado.